Quaternarius numerus omnia quae
 dupliciter per se supra marci. b. et
 per se supra Job. m. c.
 Quaternarius numerus triplex pro
 uerbis. xxx.
 Quaternarius numerus euangelistarum
 ij. per se supra mathe. b.
 Quaternarius numerus omnia quae per se
 epistole canonice. a.
 Quaternarius quod est ad. xij. b.
 Quaternitas est multiplex ezechiel.
 primo. Repl. c.
 Quasi est dictio ad dictionem quare
 apponit. ij. Cor. vi. ad. c.
 Quercu absolon interfecit est ij. Re
 gum. xvij. a.
 Quercu saul est sepultus. i. per se supra. x. a.
 Quercu non Josue. xxij. b.
 Quercu ubi creuit ezechiel. xvij. a.
 Querit christus propter duo marci. ix. a.
 Job. primo. b.
 Querela augmentat damnum. vi. d.
 Quod utrum pastores fugerunt prius lu
 po adueniente Job. x. h.
 Quod utrum episcopus iuris promogentur
 fuit iacob licita gen. xxv. c.
 Quod utrum tetragrammaton habet
 plura significata non xij. quastio
 nes exo. iij. ad. f.
 Quod utrum rubrum mare sit medium
 inter egyptum et iherusalem exo. xij.
 ad. Repl.
 Quod utrum veteres habent libros secundum
 alphabetum et non nouum testa
 mentum per se supra. xij. per se supra. b.
 Quod utrum sortibus sit utrum ad. i.
 g. puer. is. c. et numeri. 32. c.
 Quod utrum misteria fidei sunt omnibus
 proponenda hebre. v. d.

Quod utrum oue boue cap
 turture coluba fiebat obla
 cio leuit. i. c.
 Quod utrum lya habuit mar
 trimonium cum iacob veruz ge
 nesis. xxix. c.
 Quod utrum litteral sensus
 sit dignior ceteris in prologo.
 biblie. ad. i. a.
 Quod utrum egypti poterat
 comedere cum hebreis gene
 sis. xlij. d.
 Quod utrum noua lex debe
 bat dari scriptis hebreorum
 octauo. d.
 Quod utrum bonus fuit ange
 lus qui luctabatur cum iacob
 Osee. xij. c.
 Quod utrum eterna requies
 sit prefigurata in terra pro
 missionis hebre. iij. e.
 Quod utrum cecitas mentis excusat
 peccatum Job. ix. f.
 Quod utrum kayphas fuit pro
 pheta Job. xi. h.
 Quod utrum egypti rex ita continue
 visitabat aquam exo. vij. c.
 Quod utrum legalia sunt fuerata ante
 legem gen. vij. a.
 Quod utrum effusio sanguinis christi fuit
 oblatio deo sacrificia hebre. ix. h.
 Quod utrum cetera omnia fuerit luna xij.
 non opio. Job. xij. h.
 Quod utrum tanta duem precedens ioseph
 contra fratres fecit ex causa gen. xlij. c.
 Quod utrum originalis iusticia et origi
 nale peccatum diffinitur Rom. v. b.
 Quod utrum resurrectio potest argu
 menti probari ad. primo. b.

Questio vtz causa p̄ccī sit deus
ec̄i. xv. c.
Questio ocloz v̄sīdē rubi arden
tī. 7 audita voce adorauit moi
ses deū exo. iij. ad. 7.
Questio loq̄bat de moysi p se v̄t
p āgelū exo. iij. ad. 7.
Questō occidēdo sīsarā peccauit
iabel **J**udic. iij. c.
Questio noticiam p̄scām habuit
x̄ps p̄s. xl. c.
Questio iuramenti assuefactio sit
licita ec̄i. xxij. b.
Questio exēplo martīz fides sit
sp̄ v̄sītēda **J**ob. xij. k.
Questio noticia illoz ex̄pmīf ver
boz **S**urg. eam. hic iob. ix. h.
Questio subiciūtur oīa x̄po in fu
turo hebre. ij. e.
Questio ieiunū p̄missuz p̄t solui
zacha. vij. a.
Questio solui debēt debita nō cō
tracta exēplo symois 7. mach. b.
xij. b.
Questio vtz inēptacio p̄monum
sit licita gen. xl. b.
Questio neq̄ter p̄ccā scā inducūt
p̄ccī penā **R**ō. 7. f.
Questio totalit̄ sit dāda illa mali
cia hoi obduracō cordis he
bre. iij. d.
Questio eximi? p̄pheta fuit x̄ps
Job. vij. h.
Questio re? fuit abrahā p̄ccīs ex
ponēdo vrozē gen. xij. ad. iij.
Questio vtrum magl. incur ritla
mech bigamiam quā abrahā
gen. xvi. a.
Qō vtz iris sit signū federis cū